

二、谈判报价表

报价表

采购项目编号: GXNN2024-J1-0002-HCZX

采购项目名称: 宾阳县食品公司屠宰厂污水处理设施设备采购与安装工程

金额单位: 人民币 (元)

序号	货物名称	数量及单位	品牌	规格参数/型号	单价	总价	备注
1	粗格栅	1 台	江苏维新环保集团有限公司	回转式格栅机, 池深 1.5m, 池宽 0.6m, 栅距 10mm, N=0.75KW, 齿耙不锈钢	40000	40000	
2	细格栅	1 台	江苏维新环保集团有限公司	回转式格栅机, 池深 1.5m, 池宽 0.6m, 栅距 5mm, N=0.75KW, 齿耙不锈钢	41000	41000	
3	搅拌机	1 台	江苏维新环保集团有限公司	N=3.0KW, 380V, 轴长 3.5m, 桨宽 1m, 不锈钢	22500	22500	
4	固液分离机提升泵	1 台	江苏维新环保集团有限公司	Q=20m ³ /h, N=1.5KW, H=15m, 380V, 液下无堵塞排污泵, 铸铁	7000	7000	
5	液位控制器	1 台	江苏维新环保集团有限公司	220V, 线长 5m	400	400	
6	固液分离机	1 台	江苏维新环保集团有限公司	总处理能力 25-40m ³ /h, 斜筛固液分离机, 材质: 主要部件不锈钢 SS304, 挤压机功率 2.2KW, 震动功率 25W	75000	75000	
7	螺旋压榨机	2 台	江苏维新环保集团有限公司	LY-200 N=1.1KW, 380V, 处理含水率 ≥40%, 压榨筒 360mm, 不锈钢	41000	82000	
8	提升泵	1 台	江苏维新环保集团有限公司	潜水泵, 型号: WQ25-7-1.5, Q=25m ³ /h, N=1.5KW, H=7m, 材质: 铸铁	5000	5000	
9	液位控制器	1 台	江苏维新环保集团有限公司	220V, 线长 5m	360	360	

10	进水电磁流量计	1 台	江苏维新环保集团有限公司	规格: DN65, PN1.0, 220V, 合体式安装	2900	2900	
11	溶气气浮机	1 台	江苏维新环保集团有限公司	非标组件, 总处理能力 25m ³ /h, 材质: 钢防腐, 含溶气泵刮渣机溶气罐空压机, 总功率 7.5KW	135000	135000	
12	加药装置	2 套	江苏维新环保集团有限公司	V=1000L, 搅拌机 0.55KW, 加药泵 0.25KW	35000	70000	
13	多级循环一体化氧化沟设备	2 台	江苏维新环保集团有限公司	总处理能力 15m ³ /h, 尺寸 Φ 3.2*L9.0m, 材质: 地下玻璃钢	185000	370000	
14	生物填料	50m ³	江苏维新环保集团有限公司	Φ 180×H2000mm 株距 180mm, 行距 180mm, 材质: PP;	146	7300	
15	微孔曝气盘	60 套	江苏维新环保集团有限公司	Φ 215, 通气量 1.5-2m ³ /h, 膜片材质橡胶, 配底座 PP 材质	95	5700	
16	潜水推流器	2 台	江苏维新环保集团有限公司	型号: QJB1.5/8-400/3-740, 混合型, N=1.5KW, 材质: 不锈钢	17000	34000	
17	鼓风机	2 台	江苏维新环保集团有限公司	风量约 6.68m ³ /min, 电机功率=7.5KW, 压力=5m 水柱, 含定制基座碳钢防腐(1用1备)	24000	48000	
18	隔音仓	2 台	江苏维新环保集团有限公司	配套	10000	20000	
19	高效斜管沉淀池	1 台	恒企工程技术集团有限公司	总处理能力 15m ³ /h, 尺寸 Φ 3.2*L7.0m, 材质: 地下玻璃钢	145000	145000	
20	回流泵	2 台	江苏维新环保集团有限公司	潜水泵, 型号: 50WQ10-10-0.75, Q=10m ³ /h, N=0.75KW, H=10m, 材质: 铸铁	7000	14000	
21	蜂窝斜管	20 m ²	江苏维新环保集团有限公司	Φ 80*L1000mm, PP 材质	1300	26000	

22	工艺管网	1 批	江苏维新环保集团有限公司	满足工艺要求, 管径级配, 材质: 热镀锌钢管, 管径 DN50-DN200, 厚 4-5mm	16000	16000	
23	工艺电缆	1 批	江苏维新环保集团有限公司	满足工艺要求, 国标级配, 铜芯线缆 RVV4*6, RVV4*2	12000	12000	
24	工艺电控系统	1 套	江苏维新环保集团有限公司	满足用电设备工艺要求, PLC 触摸屏柜, 满足自动手动要求, 注: 业主负责永久性电源至电控箱接入端口	39000	39000	
25	设备材料运输装卸	4 车次	恒企工程技术集团有限公司	技术支持、售后服务费、更	4000	16000	
26	设备材料安装	1 项	恒企工程技术集团有限公司	含差旅费、人工费、现场耗材等	24000	24000	
27	菌种、调试	1 项	恒企工程技术集团有限公司	投加菌种, 经过专业调试后, 出水达到地方市政间接排放标准限值	20000	20000	
合计金额: 人民币 (大写) <u>壹佰贰拾柒万捌仟壹佰陆拾元整</u> (¥ <u>1278160.00 元</u>)							

法定代表人 (负责人) 或法定代表人 (负责人) 授权代表签字: 王华

供应商名称 (公章): 恒企工程技术集团有限公司

日 期: 2024 年 1 月 26 日